

## Center Air Pilot Academy Inv. ApS

Ledøje Søndre Gade 11  
Smørum  
CVR-nr. 41 72 52 65

### Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2023.

---

Jens Kristian Frost  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Center Air Pilot Academy Inv. ApS Ledøje Søndre Gade 11 2765 Smørum  CVR-nr.: 41 72 52 65 Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
<b>Direktion</b>	Jens Kristian Frost, Direktør
<b>Revisor</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Modervirksomhed</b>	Jebo Invest ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at drive flyudlejning.

Selskabets underformål er at drive byggevirksomhed herunder udlejning af håndværkere.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.027.688 kr. mod 705.268 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 234.074 kr. mod 91.812 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets aktivitet er i regnskabsåret skiftet til, også at omfatte udlejning af fly.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/10 2021 - 30/9 2022 kr.	30/9 2020 - 30/9 2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.027.688</b>	<b>705.268</b>
1 Personaleomkostninger	-387.077	-575.280
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-274.787	-11.000
Andre driftsomkostninger	-3.225	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>362.599</b>	<b>118.988</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-62.247	-1.304
<b>Resultat før skat</b>	<b>300.352</b>	<b>117.684</b>
Skat af årets resultat	-66.278	-25.872
<b>Årets resultat</b>	<b>234.074</b>	<b>91.812</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	234.074	91.812
<b>Disponeret i alt</b>	<b>234.074</b>	<b>91.812</b>

## Balance 30. september

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.672.876	33.000
4 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	556.256	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.229.132</u>	<u>33.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>15.229.132</u></b>	<b><u>33.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.336	0
Varebeholdninger i alt	<u>6.336</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	96.589	415.603
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	744.000	0
Udsudte skatteaktiver	58.638	0
Periodeafgrænsningsposter	12.378	8.156
Tilgodehavender i alt	<u>911.605</u>	<u>423.759</u>
Likvide beholdninger	<u>2.646.667</u>	<u>72.142</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.564.608</u></b>	<b><u>495.901</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>18.793.740</u></b>	<b><u>528.901</u></b>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	325.886	91.812
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>365.886</b>	<b>131.812</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	1.291	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.050.131	28.112
	Gæld til tilknyttede virksomheder	14.050.674	101.372
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	55.737	95.321
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	124.916	25.872
	Anden gæld	145.105	146.412
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.427.854	397.089
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>18.427.854</b>	<b>397.089</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>18.793.740</b>	<b>528.901</b>
6	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
7	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 30. september 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	91.812	91.812
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	91.812	131.812
Årets overførte overskud eller underskud	0	234.074	234.074
	<b>40.000</b>	<b>325.886</b>	<b>365.886</b>

## Noter

---

	1/10 2021 - 30/9 2022 kr.	30/9 2020 - 30/9 2021 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	385.024	569.422
Andre omkostninger til social sikring	2.053	5.858
	<b>387.077</b>	<b>575.280</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	39.013	702
Andre finansielle omkostninger	23.234	602
	<b>62.247</b>	<b>1.304</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2021	44.000	0
Tilgang i årets løb	14.914.663	44.000
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<b>14.958.663</b>	<b>44.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-11.000	0
Årets afskrivninger	-274.787	-11.000
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2022</b>	<b>-285.787</b>	<b>-11.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b>14.672.876</b>	<b>33.000</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. oktober 2021	0	0
Tilgang i årets løb	556.256	0
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<b>556.256</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b>556.256</b>	<b>0</b>

## Noter

---

### 5. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af 40.000 anparter á 1 kr. og multipla heraf.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen af selskabet.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. september 2022.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fresian ApS, CVR-nr. 32840825, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
